
  ISTITUTO COMPRENSIVO ROSSANO 1 
 

 SCUOLA PRIMARIA PLESSO ___________ CLASSE _____ 
 

 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO-PLESSO______ CLASSE______ 

 

SCHEDA PROGETTO RECUPERO E POTENZIAMENTO ALLA CLASSE 

 

A.S. 2025/2026 

 
 
DESTINATARI: 
 
  

 

 

 

MATERIE/ DISCIPLINE COINVOLTE: 
 

 

STRUMENTI E MATERIALI: Computer, lim, monitor smart, libri di testo, fotocopie 

 

 

 

AULE E SPAZI: 
 
 

 

 

 

METODOLOGIA: 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

VERIFICA E VALUTAZIONE 
 
 

Altro: 
 

 

 

 



COMPETENZE 
 

LINGUA ITALIANA CLASSE: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATICA CLASSE: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESCRIZIONE DELLE ATTIVITÀ: 
 

 
 
 
 
 

ORARIO DI RECUPERO: 
 

 
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

8,15/9,15* 
      

9,15/10,15 
      

10,15/11,15 
      

11,15/12,15 
      

14,15/15,15 
      

 
      

15,15/16,15 
      

 

 

Docenti coinvolti: 
 
 
 
 
 

 

 

Durata del progetto: 

 

 

 

 

 

 
* La scansione oraria è indicativa e può essere modificata in base all’organizzazione del plesso. 

 

 

Corigliano-Rossano, ______________________   

           

 

 Firma 

 ______________________ 

 


